EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Secretário Municipal da Administração de Conceição do Castelo, no uso de suas atribuições

e através do resultado final do processo seletivo simplificado n° 001/2013, vem convocar o

candidato conforme o quadro abaixo a comparecer na sede da Prefeitura Municipal situada na

Av. José Grilo n° 426, Centro – Conceição do Castelo. Iniciando – se em 29 de julho de 2013 e

no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da data de publicação deste edital no site, no horário

de expediente das 08h00 as 11h00 e das 13h00 as 16h00

<b>CLASSIFICADO:</b>

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

CLASS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL

42° JOSILEUSA GONÇALVES DA COSTA 10,00 - 10,00

ANTONIO CARLOS MOREIRA TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração